
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 9 lipca 2008 r. Nr 189

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA

 2127 – Burmistrza Miasta Bolkowa nr 41/2008 z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie sprawoz-
dania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bolków za 2007 rok, sprawozdania rocz-
nego z wykonania planu finansowego Samorządowych Instytucji Kultury w Bolkowie,
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolkowie za 2007 rok .........  13607

 2128 – Burmistrza Miasta Nowogrodźca nr 27/2008 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie przedło-
żenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec za 2007 rok ........  13681

2127

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA BOLKOWA
NR 41/2008

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżewu priny Bopkaw
za 2007 rok, sprawozdania rocznego z wykonania ppanu finansowego Saro-
rządowych Inswywucji Kupwury w Bopkowie, Sarodziepnego Pubpicznego
                Zakładu Opieki Zdrowownej w Bopkowie za 2007 rok.

Na podstawie art. 199 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Burmistrz Bolkowa zarzą-
dza, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania bu-
dżetu Gminy Bolków za 2007 rok, wykonania planu
finansowego Samorządowych Instytucji Kultury w
Bolkowie oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Bolkowie za 2007 rok.

§ 2

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu
Gminy Bolków stanowi załącznik nr 1 do zarzą-
dzenia.

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finan-
sowego Samorządowych Instytucji Kultury sta-
nowi załącznik nr 2 do zarządzenia,

3) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finan-
sowego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Bolkowie stanowi załącznik
nr 3 do zarządzenia.

§ 3

1) Sprawozdania, o których mowa w § 2 przedkła-
da się Radzie Miejskiej w Bolkowie, Komisji Re-
wizyjnej Rady Miejskiej w Bolkowie.

2) Sprawozdania, o których mowa w § 2 przedkła-
da się Regionalnej Izbie Obrachunkowej we
Wrocławiu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.

BURMISTRZ

JAROSŁAW WROŃSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13608  – Poz. 2127

Załącznik nr 1 do zarządzenia
Burriswrza Bopkowa nr 41/08
z dnia 10 rarca 2008 r.

WYKONANIE BUDEETU pMINY BOLK W ZA 2007 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13609  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13610  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13611  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13612  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13613  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13614  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13615  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13616  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13617  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13618  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13619  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13620  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13621  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13622  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13623  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13624  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13625  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13626  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13627  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13628  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13629  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13630  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13631  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13632  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13633  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13634  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13635  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13636  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13637  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13638  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13639  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13640  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13641  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13642  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13643  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13644  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13645  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13646  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13647  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13648  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13649  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13650  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13651  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13652  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13653  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13654  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13655  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13656  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13657  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13658  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13659  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13660  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13661  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13662  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13663  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13664  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13665  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13666  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13667  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13668  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13669  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13670  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13671  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13672  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13673  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13674  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13675  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13676  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13677  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13678  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13679  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13680  – Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13681  – Poz. 2128

2128

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA NOWOpRODŹCA
NR 27/2008

z dnia 19 marca 2008 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżewu
priny i Miaswa Nowogrodziec za 2007 rok

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.
199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( Dz. U. z 2005 roku nr 249, poz.2104) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedstawić Radzie Miejskiej w Nowogrodźcu oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu
Zespół w Jeleniej Górze, sprawozdanie z wykona-
nia budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec za rok
2007 według niżej wymienionych załączników:

1. Załącznik nr 1 – Sprawozdanie z realizacji bu-
dżetu za 2007 rok – część opisowa.

2. Załącznik nr 2 – Wykonanie dochodów budże-
tu Gminy i Miasta Nowogrodziec za 2007 r. z
uwzględnieniem zaległości oraz nadpłat.

3. Załącznik nr 3 – Wykonanie wydatków budże-
tu Gminy i Miasta Nowogrodziec wg klasyfika-
cji budżetowej z wyodrębnieniem stanu zobo-
wiązań za 2007 rok.

4. Załącznik nr 4 – Plan i wykonanie wydatków
inwestycyjnych w podziale na działy, rozdziały
i paragrafy klasyfikacji budżetowej za 2007
rok.

5. Załącznik nr 4a – Wydatki na programy inwe-
stycyjne i projekty realizowane ze środków po-
chodzących z Unii zuropejskiej.

6. Załącznik nr 4b – Informacja z wykorzystania
środków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2006 na 31 grudnia 2007 roku.

7. Załącznik nr 5 – Wykonanie dotacji i wydat-
ków budżetowych z zakresu administracji rzą-
dowej zadań zleconych gminie za 2007 rok.

8. Załącznik nr 5a – Wykonanie dotacji i wydat-
ków budżetowych za 2007 rok otrzymanych z
budżetu państwa na zadania własne.

9. Załącznik nr 5b – Wykonanie dotacji celowej
przekazanej gminie na zadania bieżące realizo-
wane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej.

10. Załącznik nr 6 — Stan zadłużenia Gminy wg
stanu na 31 grudnia 2007 roku.

11. Załącznik nr 7 – Plan i wykonanie wydatków
budżetowych na 31  grudnia 2007 r. z po-
działem na jednostki wykonujące zadania.

12. Załącznik nr 7a – wydatki budżetowe w dziale
oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka
wychowawcza poniesione w 2007 roku.

13. Załącznik nr 7b – Środki uzyskane na realizację
zadań w dziale oświata i wychowanie w 2007
roku.

14. Załącznik nr 8 – Wykonanie dochodów z tytułu
wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu oraz wydatków na realizację zadań
określonych w programie Profilaktyki i Rozwią-
zywania Problemów Alkoholowych na 31
grudnia 2007 roku.

15. Załącznik nr 9 – Wykaz podmiotów oraz wy-
sokość przyznanej dotacji celowej na dofinan-
sowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom
oraz jej wykorzystanie w 2007 r..

16. Załącznik nr 10 – Wykonanie przychodów i
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska na 31 grudnia 2007 roku.

17. Załącznik nr 11 – Wykonanie przychodów i
wydatków zakładów budżetowych w 2007 r.

18. Załącznik nr 12 – Wykaz jednostek, które utwo-
rzyły rachunek dochodów– własnych oraz ze-
stawienie dochodów własnych i wydatki nimi
sfinansowane – stan na 31 grudnia 2007 rok.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi
Gminy Nowogrodziec.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

ROBERT MAREK RELICH



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13682  – Poz. 2128

Załącznik nr 1 do uchwały Rady priny
Nowogrodziec nr 27/2008 z dnia 19 rarca
2008 r. (poz. Xxxx)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13683  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13684  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13685  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13686  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13687  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13688  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13689  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13690  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13691  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13692  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13693  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13694  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13695  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13696  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13697  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13698  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13699  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13700  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13701  – Poz. 2128



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 189 –  13702  – Poz. 2128


